
UCHWAŁA NR XIII/131/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi.

Na podstawie art. 6r ust. 4  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach (j.t.: Dz. 
U. z 2013 r. poz. 1399, 1593; z 2015 r. poz. 87, poz. 122) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje

§ 1. Określa się szczegółowy zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dziwnów i zagospodarowania tych odpadów, w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę dodatkową za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 2. 1. Za przyjęcie do Punktu Selektywnego Gromadzenia Odpadów Komunalnych (PSZOK) odpadów 
komunalnych od mieszkańców, powyżej określonych limitów w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustala się następującą opłatę dla poszczególnych rodzajów odpadów:

Wysokość opłatyKod 
odpadu Rodzaj Odpadu zł/kg zł/Mg
20 01 10 Odzież 0,09 85,8
20 01 11 Tekstylia 0,09 85,8
16 01 03 Zużyte opony 0,36 358,7
17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 0,20 201,2

17 01 07
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 0,38 378,4
20 01 13* Rozpuszczalniki 0,26 259,2
20 01 14* Kwasy 0,26 259,2
20 01 15* Alkalia 0,26 259,2 zł/Mg
20 01 17* Odczynniki fotograficzne 0,26 259,2 zł/Mg

20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne i toksyczne np. herbicydy, insektycydy)

0,26
259,2 zł/Mg

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 0,26 259,2 zł/Mg
20 01 23* Urządzenia zawierające freony 0,26 259,2 zł/Mg
20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 0,26 259,2 zł/Mg
20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 0,26 259,2 zł/Mg

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 
zawierające substancje niebezpieczne

0,26
259,2 zł/Mg

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 
niż wymienione w 20 01 27

0,26
259,2 zł/Mg

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 0,26 259,2 zł/Mg
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 0,26 259,2 zł/Mg
20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 0,26 259,2 zł/Mg
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 0,26 259,2 zł/Mg

20 01 33*
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 0,17 172,8 zł/Mg

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 0,17 172,8 zł/Mg

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne 
składniki 0,26 259,2 zł/Mg

Id: FDD66345-233C-4C72-AD49-9274AE28A6B0. Podpisany Strona 1



20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 0,32 324,4 zł/Mg

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 0,26 259,2 zł/Mg
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 0,26 259,2 zł/Mg
20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 0,26 259,2 zł/Mg
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji z terenów zielonych 0,22 108,0 zł/Mg
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 0,13 17,30 zł/Mg
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 0,37 324,4 zł/Mg

2. Za odebranie podczas objazdowej zbiórki komunalnych odpadów problemowych, odpadów komunalnych od 
mieszkańców powyżej określonych limitów w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustala 
się następującą opłatę dla poszczególnych rodzajów odpadów:

Wysokość opłatyKod 
odpadu Rodzaj Odpadu zł/kg zł/Mg
20 01 10 Odzież 0,11 110,2 zł/Mg
20 01 11 Tekstylia 0,11 110,2 zł/Mg
16 01 03 Zużyte opony 0,37 369,4 zł/Mg
20 01 13* Rozpuszczalniki 0,37 369,4 zł/Mg
20 01 14* Kwasy 0,37 369,4 zł/Mg
20 01 15* Alkalia 0,37 369,4 zł/Mg
20 01 17* Odczynniki fotograficzne 0,37 369,4 zł/Mg

20 01 19*
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 
(bardzo toksyczne i toksyczne np. herbicydy, 

insektycydy)

0,37 369,4 zł/Mg

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć

0,37 369,4 zł/Mg

20 01 23* Urządzenia zawierające freony 0,37 369,4 zł/Mg
20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 0,37 369,4 zł/Mg
20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 0,37 369,4 zł/Mg

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze 
i żywice zawierające substancje niebezpieczne

0,37 369,4 zł/Mg

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze 
i żywice inne niż wymienione w 20 01 27

0,37 369,4 zł/Mg

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 0,37 369,4 zł/Mg
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 0,37 369,4 zł/Mg
20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 0,37 369,4 zł/Mg
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 0,37 369,4 zł/Mg

20 01 33*

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami 
i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 0,28 283,0 zł/Mg

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33 283,0 zł/Mg

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki

0,37 369,4 zł/Mg

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35

0,37 369,4 zł/Mg

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 0,37 369,4 zł/Mg
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 0,37 369,4 zł/Mg

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19

0,37 369,4 zł/Mg

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji z terenów zielonych 0,22 218,2 zł/Mg
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 0,13 127,4 zł/Mg
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 0,37 369,4 zł/Mg

Id: FDD66345-233C-4C72-AD49-9274AE28A6B0. Podpisany Strona 2



§ 3. Transport odpadów do PSZOK-u zapewnia właściciel nieruchomości we własnym zakresie i na własny 
koszt.

§ 4. 1. W przypadku zgłoszenia przez właściciela nieruchomości zapotrzebowania odbioru odpadów 
budowlanych, remontowych, rozbiórkowych itp. wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia kontenerów, 
pojemników lub worków na ten rodzaj odpadów oraz odbieranie
i zagospodarowanie ww. odpadów. Usługa taka jest świadczona jako usługa dodatkowa
w całości odpłatnie.

2. Przedsiębiorca po wykonaniu zlecenia zobowiązany jest do przedłożenia wszelkiej dokumentacji (m.in. 
potwierdzenia wywozu i zagospodarowania odpadów) związanej z ww. usługą do Urzędu Gminy w Dziwnowie.

§ 5. W przypadku objazdowej zbiórki odpadów wielogabarytowych oraz problemowych właściciel 
nieruchomości zobowiązany jest zgłosić telefonicznie do Referatu Gospodarki Odpadami informację o rodzaju 
odpadów,  ilości oraz wskazać adres miejsca odbioru.

§ 6. Wszystkie opłaty, o których mowa w uchwale zawierają podatek VAT, zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa, a właściciel nieruchomości ponosi je na rzecz Gminy Dziwnów.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/486/2013 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia              12 czerwca 2013 r. 
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: FDD66345-233C-4C72-AD49-9274AE28A6B0. Podpisany Strona 3




